
--rCISVALE

CoNsóncro PúeL
APUIARÉS - CAUCÁIA- GENE

CISVATE
rco pB Seúpr INTERFED ERATI vo
RÁL SAMPÁIO. ITAPÁJÉ . PENTIJCOSTE ' PARÁCURU - PARA

sEcRfrÀRrA DA sÂúlf
C,orcÍro do Eat.do do Caúl

oo"^

i"-8íoA-;
Do VALE Do CuRU 20-/ 

-;:
rpABÁ . sÃo coNçALo oo Auen-nxre - sÂt u . '

Lulz Do CURU - TEluÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE

ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL NO O12l2019

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho de Dois Mil e Dezenove - (28-06-
2019), às 09h13min, na sala de reunião da comissão de Pregão do consórcio
públicô de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em

sessão pública a Pregoeira sra. CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS e Equipe de

apoio, lüqueL APAãECrDA soAREs BAsros E MTQUETAS PrREs-DE sousA
e'aináa osiepresentantes das empresas; OI-ASNAYA APOLIANA SANTOS DE

SOUSA - MÉ inscrita no CNPJ No 14.811.192/OOOI-2O representada pelo o Sr

Pedro Bezerra Neto inscrito no CPF sob o no 3A5'242'A63-49 i 02- C'

MOREIRA DE ALMEIDA - ME inscrita no cNPJ No 18.337.48710001-68
refresentada pelo o sr. João Francisco Mendes inscrito no cpF sob o no

ziz.sez.soe-25 i or3'coMERcrAL PrREs sERvrços DE PAPELARTA E
pãE-s-ra-çÁo DE', sERVrços ETRELT- ME inscrita no cNpr No

2L.73l.óOatoool-o6 reprãsentada pelo o sr silvio sergio Moreira d_a silva
inscrito no Ópr sob o no 366.689.233'72i O4- EMBALIMP coMERCIo DE

PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIçOS EIRELI inscrita no CNPJ No

zg.qgl.zlgloool-35 representada pelo o sr. Lucas wilner da silveira Marreira

inscritonoCPFsobonooog.sls.tls-S7;05-ERUSCAPEREIRADELIMA-
ME inscrita no cNPJ No 17.204.615/OOO1-32 representada pela sra' Erusca

pereira de Lima inscrito no cPF sob o no 008.452.533-95; O6- F&D COMERCIO

E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA iNSCTitA NO CNP] NO

Og.25L.O7g10001-06 representada pela Sra' Maria Edileusa França Sipriano

inscrito no cPF sob o no 294.989.6L3-87; O7-FSN DE OLMIRA - ME inscrita

no CNPJ No 10.573.877tOooÍr-zs representada pelo o sr. José Taumaturgo

Alves inscrito no cPF sob o no 059.685.423-49; O8- GRANDMAX CoMERCIO E

SERvIços LTDA -ME inscrita no CNP] No 72,5L7.4441oooL-oo entregou

documãntação envelopes e documentos de credenciamento sem documentação de

iep.esente'legal para representatividade junto ao certame em tela; 09- IDR
CoMERCIO DE MOVETS E EQUTPAMENTOS PARA ESCRITóRIO LTDA - ME

inscrita no cNPJ No 13.OO2.3á6toooL-Lz representada pelo o sr losé Evaldo

Gomes de Moura inscrito no cPF sob o no 39O.7L3.753-15; 1O- JESSICA

BARcELosVIANA-MEIinscritanoCNPJNo3o,324.ssLloool-71
representada pelo o sr Raimundo Fontenele Barcelos, inscrito no cPF sob o no

+ós.gsz.oes-91; 11- MARrA TvANTLDA ABREL sAMPAro ETRELT - ME

inscrita no CNPI No 21.81O.730/OOO1-28 representada pelo Sr Carliel Assis

Queiroz,inscritonoCPFsobono046.S9T'403-21;L2-PROFISSA
ôfSrnrAUioORA EIRELI-ME inscrita no CNPI No 20.365'863/0001-70
representada pela sra Andrezza silva Barbosa, inscrito no cPF sob o no

o)o.+og.ol=-76; L3- R. DE L. ALVES - ME inscrita no cNPl No

24 .043 .l)g /OOOL-7 4 representada pelo Sr. lardel Lucas Nogueira de Mesquita'

I

Rua Juaci SamPaio Pontes Í!o 16968 CentÍo - Cauc
;r' Fone/Fax: (A5) 3342'2767 Ct{Pl(MF) no

www,cisva le.com'br E-mail: consorcio

â ia -cE - CEP:61.600-150
12.7 68.83 s / 0OO 1- 7s

cisvale@gmail.com

§
(

^
\

\)

t!/

a

q

\
(/

{



ctsvÃt É 6 SECRETARL{ DA SÂÚTE
GoreÍ.o do fslrdo do Ce.É

Ê,r o D€
.1'Y

:FL-s6ie
/o"CISVALE o

CoNsóncro PúBtICo DE sAÚDE INTERFEDERATIvo Do VALE Do cuRU 'l)

APUIÂÚS . CAUCAIÂ . GENERÁL SAMPAI0 - ITAPAIÉ - PENTECOSTE - PARACURU - PARÁIPÁBA - SÃO GONçÂI-O DO AMÁRÂNTE . SÀO

LUIZ DO CURU - TEIUçUOCA

inscrito no cPF sob o no 613.228.883-O2; L4- SUPRIMAX COMERCIO LTDA -
Epp inscrita no cNPl No 00.466.084/0001-53 representada pelo sr samuel
de oliveira Nogueira, inscrito no cPF sob o no 044.132.763-021 15- SW DE LIMA
CARDOSO - úE, inscrita no CNPI No 20.375.092/0001-00 representada pelo Sr.

Sergío Wilker de Lima Cardoso, inscrito no CPF sob o no 232'422'Ot3-53 ; para

realLação dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO

POR LOTE, de no O12I2019-PP, que tem por Objeto o Registro de preços para

futura Aquisição de material de expediente e suprimentos para

impressoràs pára atender às necessidades do Consórcio Público de Saúde

Inierfederativo do vale do Curu - cIsvALE, Abertos os trabalhos, a Sra.

pregoeira informou que os procedimentos de abertura seriam de acordo com o

eO-itâ àe ticitação do dia 11 áe junho de 2019, e assim prosseguindo, foi iniciada a

Sessão com o iecebimentos dos documentos de credenciamento juntamente com

os envelopes de Proposta de Preço e documentos de Habilitação, prosseguindo a

rãnnoru pregoeira solicitou aos licitantes presentes que rubricassem os envelopes

lacrados casã não deem continuidade na mesma sessão, em seguindo a pregoeira

solicitou aos representantes das empresas que rubricassem os documentos de

credenciamento apresentados, logo após a senhora pregoeira suspendeu a sessão

para nnálise da documentação dé credenciamento juntamente !9m .a Equipe de

Ãpoio e que a data para coniinuidade do processo deverá ser publicada nos meios

Jã 
-comu'nicação 

utilizados anteriormente ( Jornal o Povo e no Diário oficial do

Értuoo oo ceára _ DOE ), e que os envelopes apresentados permanecerão sobre

;;il; ãà comissão oe [regáo. Nada mais havendo a ser tratado' a pregoeira'

ãeclarou encerrada a p.esen[e sessão, e para constar, eu, Miqueias Pires de Sousa

lavrei á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes. caucaia

- CÉ,28 de lunho de 2019.

i,'.-.\ r1, .. ut,-. ,'1,..^ , i '- --RAQÚEL APARECIDA SOARES BASTOS
EQUIPE DE APOIO

,tffi^gKl*ãu,o

"çtrÍb1t,fr 
rim#;' [B* iti ç

PREGOEIRA

EQUIPE DE APOIO

LICITANTES (\
tr)

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 Centro - Cau
e Fone/Fax: (A5) ?342-2767 C PJ(MF) n

www.cisvale.com.bÍ E-maill Gonsorci

caia-cE - cE P:
o 12.76A.a351
ocisvale@gma

61.60 0 - ts0

**Í(

\

\

re



L-

-

Pedro Bezerra Neto
cPF No 385.242.863-49 

t
z/t / -''

3,)tto ,Çv,o z%terrl" Jo J'/uq
cÓMERcrAl ÚRES sERVIÇOS DE PAPELARIA
E PRESTAçÃO DE SERVIÇOS EIRELI- ME

Silvio Sergio Moreira da Silva
cPF No 366.689.233-72

João Francisco Mendes
cPF No 212.562.503-25

SECRETARIÂ DÂ sAÚDf
GôYcrro do Esl.do do Ce.ÉC'SVALE ílÀ

corsóncro púBlrco ,, ,^ort'?J*lr'.or*o.uo Do VALE Do

^*ffi*à?«;diilrJ**tH*#;

eçl
,/ \.,i: §

-FlCunu '.
oo2ennúrr - SÀo

MEIDA - ME

/

e,.í \(>"ut*o
EMBALIMPCOMERCI PAPEI.ARIA E

INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
Lucas Wilner da Silveira Marreira

cPF No 069.575.173-57

I
ERUSCA PEREIRA DE LIMA - I'4E

Erusca Pereira de Lima

Uiul" \Jrrl

CPF NO OO .4 2.533-95

F&D COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

ALIMENIOS LTDA
Maria Edileusa França SiPriano

cPF No 294.989.613-87

í ,fr/

;
FSN DE OLIVEIRA - ME

José Taumaturgo Alves
cPF No 059.685.423-49

C RCIO DE MOVEIS E

EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
LTDA _ ME

losé Evaldo Gomes de Moura
o .7t3.753-t5CPF N 390

*tcl
YIANA

/Ç...
Étínuprlo// z/

]ESSI
Rai n

-M
nele Barcelos

PF No 483.957.063-91

rqaftn"ívírrrtr- A ABR
EIRELI _ ME

Carliel Assis Queiroz
cPF No p46..897,4O3-2L
r.-ijr 1,,./(JrvIü \)/'j''^
R. DE L. ALVES - ME

lardel Lucas Nogueira de Mesquita
cPF No 613.228.883- 2

SW DE SO E

Sergio W ilker de Lima Cardoso
cPF No 232322.Ot3-53

Caucâia-CE - CEP: 61.6OO-15O
F) no 12.764.835/OOOl-75
oÍciocisYale@gmail.com

I
pRo

L- l,o » .-
ÉIRELI-MEDIS' BUID

Andrezza Silva Barbosa
cPF No 076.409.673-76

SUPRIM
Samuel de Oliveira Nogueira

cPF No 044.132.763-02

R.ua ,uaci SamPaio Pontes no 169
t Fone/ Fax: (aS) 3?42-276

www.cisYale.com.br

ffiiM*LrDA-EPP
kl
LIMA CARD

6B CentÍo -

7 C PJ(M
E-mail: cons

e
4

4-

BAR

A
(

C

\

il { *€


